
Leonfort 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FERMI-LEOPARDI” 

SEDE LEGALE: VIA GIACOMO LEOPARDI 12- 94010 CENTURIPE (EN) 

Tel. 0935917013 - C.F. 91065930868 

Email: enic82800c@istruzione.it   pec: enic82800c@pec.istruzione.it 

Sito Web: https://www.fermicatenanuova.edu.it/ 

Codice Univoco per la fatturazione: 3icum0 
 

        Al personale Docente a T.I. 

       All’Albo 

       Al Sito Web 

 

Oggetto : Decreto pubblicazione graduatorie interne Definitive per l’individuazione di eventuale personale Docente  

soprannumerario in servizio presso l’I.C. Fermi-Leopardi – a.sc. 2024/2025 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente,educativo ed ATA per il triennio 2022/2025; 

Vista la nota prot. n. 2945 del 26/02/2024 dell’Ambito Territoriale di Caltanissetta/Enna; 

Vista l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA a.s. 2024/2025; 

Viste le schede presentate dal personale Docente titolare presso questa istituzione scolastica; 

Vista la valutazione delle suddette schede; 

Visto il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. n. 3812 del 22/03/2024; 

Esaminati i reclami presentati entro i termini previsti dal decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. n. 3812 del 

22/03/2024 e le conseguenti valutazioni; 

 

DECRETA 

 

In data odierna la pubblicazione all’Albo on-line e sul sito di questo Istituto, delle graduatorie interne Definitive del personale 

docente di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado in servizio presso l’Istituto Compresivo Fermi-Leopardi; 

Le graduatorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento : Scuola infanzia (posto comune e sostegno) – Scuola 

primaria (posto comune – sostegno e lingua inglese) - Scuola secodaria I grado (cl/c A022- A028- A030- A049 -A001-A060-AA25-

AB25-AB56-AC56 -AG56-AJ56- AL56 - AM56 e Sostegno) . 

Avverso le suddette graduatorie Definitive è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni oppure ricorso straordinario al 

Presidente dell Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione della stessa. 

 

 

 

        La Dirigente Scolastica 

        Maria Giovanna Galvagno 

                                  (Firma digitale) 

mailto:enic82800c@istruzione.it
mailto:enic82800c@pec.istruzione.it
https://www.fermicatenanuova.edu.it/



		2024-03-29T11:40:32+0100
	MARIA GIOVANNA GALVAGNO




